(۱) مولانا محمد سعید بنارسی رحمہ اللہ (۲) مولانا عبدالنور حاجی پوری مظفر پوری رحمہ اللہ (۳) حضرت شاہ عین الحق رحمہ اللہ (۴) مولانا عبدالسلام مباری پوری رحمہ اللہ (۵) عبدالرحمن مبارک پوری رحمہ اللہ (۶) مولانا محمد یونس پربتاپ گڑھی دہلوی رحمہ اللہ (۷) مولانا سید محمد داؤد غزنوی رحمہ اللہ سابق امیر مرکزی جمعیت اہل حدیث مغربی پاکستان۔ لکھنؤ ۱۳۳۷ھ مطابق ۱۹۱۸ء میں وفات پائی۔

حذا ما عندي واللہ اعلم بالصواب

فتاویٰ علمائے حدیث

جلد 06 ص 251

محدث فتویٰ